
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica RD-2023-797-E-UNC-DEC#FAMAF - Designación nodocente // EX-2023-
00779672- -UNC- ME#FAMAF

 
VISTO

El expediente EX-2023-00779672- -UNC-ME#FAMAF en el que se ha dictado la resolución RD-
2023-797-UNC-DEC#FAMAF, por la cual se designa a la Sra. María Belén MALDONADO en un
cargo nodocente 3667/1; y

CONSIDERANDO

Que se ha cometido un error involuntario al consignar el Documento Nacional de Identidad de la
Sra. MALDONADO;

Que es necesario subsanar el mencionado error.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Rectificar el artículo 1° de la resolución RD-2023-797-E-UNC-DEC#FAMAF, donde
dice “...(DNI 30.057.873)...” debe decir “…(DNI 30.097.873)...”.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2023-798-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Martes 26 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-26T11:31:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-26T14:36:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-26T14:36:30-0300
	GDE UNC




